
MUSSO GRAND
ТЕНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

Двигатель

Привод

Трансмиссия

мм

мм

мм

мм

Спереди мм

Сзади мм

Спереди мм

Сзади мм

мм

м

мм

мм

мм

л

см3

мм

кВт (л. с.) / об/мин

Н·м / об/мин

км/час

Спереди

Сзади

Шины

кг

кг

С тормозной системой кг

Без тормозной системы кг

Расход топлива (WLTP) Комбинированный цикл л/100 км

Выбросы CO2 (WLTP) Комбинированный цикл г/км 227-233

9,0-9,3

238-246

2600

3260

2256

3500

8,7-8,9

750

3260

ЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

Полная масса прицепа

Снаряженная масса

2 157

86,2 X 92,4

15,5 : 1

148,6 (202) / 3800

400 / 1400-2800 (6MT), 441 / 1600-2600 (6AT)

1 570

570

Дизель

75

4 tk reasЧисло цилиндров

Коэффициент сжатия

Диаметр × ход поршня

Максимальная мощность

Максимальный крутящий момент

1 950

1855-1885

3 210

1 640

1 640

 MUSSO GRAND

D22

4x4

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ

5 405

6AT6MT

MAHUTAVUS

Длина

Ширина

ЗНАЧЕНИЯ МАССЫ

ШАССИ

Подвеска

Максимальная скорость 177

Двойной поперечный рычаг

Листовые рессоры

ХОДОВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Топливо

Топливный бак

Высота

1 610

ДВИГАТЕЛЬ

235/70R17″ литые диски

2246

Высота

Длина

Дорожный просвет

Радиус разворота

Свес

Ширина

Колесная база

Ширина колеи

890

1 305

220

6,09

Полная масса автомобиля

Рабочий объем
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