

## MUSSO GRAND ТЕНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

		MUSSO GRAND		
Двигатель Привод			<b>D22</b> 4x4	
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ				
Длина		MM	5 405	
Ширина		MM	1 950	
Высота		MM	1855-1885	
Колесная база		MM	3 210	
Ширина колеи	Спереди	MM	1 640	
	Сзади	MM	1 640	
Свес	Спереди	MM	890	
	Сзади	мм	1 305	
Дорожный просвет		MM	220	
Радиус разворота		М	6,09	
MAHUTAVUS				
<b>1</b> лина		MM	1 610	
Ширина		мм	1 570	
Высота		мм	570	
<b>ДВИГАТЕЛЬ</b>		•		
Топливо			Дизель	
Топливный бак		л	75	
Число цилиндров			4 tk reas	
Рабочий объем		cm <sup>3</sup>	2 157	
Диаметр × ход поршня		MM	86,2 X 92,4	
Коэффициент сжатия			15,5 : 1	
Максимальная мощность		кВт (л. с.) / об/мин	148,6 (202) / 3800	
Максимальный крутящий момент		Н∙м / об/мин	400 / 1400-2800 (6MT), 441 / 1600-2600 (6AT)	
КОДОВЫЕ ХАРАКТЕРИСТІ		, ,		
Максимальная скорость		км/час	177	
ШАССИ				
Подвеска	Спереди		Двойной поперечный рычаг	
		Сзади		Листовые рессоры
Шины			235/70R17" литые диски	
НАЧЕНИЯ МАССЫ				
Полная масса автомобиля		кг	3260	3260
Снаряженная масса		кг	2246	2256
Полная масса прицепа	С тормозной системой	кг	2600	3500
	Без тормозной системы	кг	750	
ЭКОЛОГИЧЕСКИЕ ПОКАЗ/				
Расход топлива (WLTP)	Комбинированный цикл	л/100 км	8,7-8,9	9,0-9,3
Выбросы CO <sub>2</sub> (WLTP)	Комбинированный цикл	г/км	227-233	238-246